

**SEGASammy**GROUP

報道関係各位 NEWS RELEASE 2018年11月9日(金) 株式会社セガトイズ 計2枚

## 謎の毛玉を水で洗うとぬいぐるみに変身するサプライズトイ 『WHOareYOU? (ふーあーゆー?)』

# 想定以上の反響により、売り切れ店舗続出! 新色のライトパープル、本日発売

─ぬいぐるみとのかけがえのない体験者続出中─ 『WHOareYOU?トイザらス限定 ライトパープル』

株式会社セガトイズ(本社:東京都台東区、社長:佐々木章人、以下セガトイズ)は、謎の毛玉を水で洗うとぬいぐるみに変身するサプライズトイ『WHOareYOU?』の新色となる、『WHOareYOU?トイザらス限定 ライトパープル』を、2018年11月9日(金)から全国のトイザらス店舗および、「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア」にて発売いたします。



## かけがえのない体験ができる『WHOareYOU?』は、若い女性の間でも話題に

2018年8月に発売を開始した『WHOareYOU?』は、主な購入層を親子と予測していましたが、若い女性たちにもヒットしたことにより想定以上の売行きとなり、売り切れ店舗が続出しています。ぬいぐるみとのかけがえのない出会いを通してエモーショナルな感動体験を味わえることが、若い女性の間でも共感を呼びました。











【WHOareYOU?ベストフレンドフォーエバーTwitter 投稿キャンペーン】に寄せられた自分だけの WHOareYOU? (一部抜粋)

## <商品概要>

■商品名: WHOareYOU? トイザらス限定 ライトパープル

■発売日:2018年11月9日(金)

■対象年齢:3才以上 ■価格:2,899円(税別)

■販売流通:全国のトイザらス店舗、トイザらス・ベビーザらス オンラインストア ■著作権表記: Designed &© 2018 Worlds Apart Ltd. All Rights Reserved. ©SEGATOYS 商品サイト WEB ページ: <a href="http://www.segatoys.co.jp/whoareyou">http://www.segatoys.co.jp/whoareyou</a>

トイザらス・ベビーザらス オンラインストア: <a href="https://www.toysrus.co.jp/">https://www.toysrus.co.jp/</a> WHOareYOU?キャンペーンサイト: <a href="http://www.segatoys.co.jp/whoareyou/bff">http://www.segatoys.co.jp/whoareyou/bff</a>

#### \* \* \*

セガトイズは、国内のみならず海外においても、小さなお子さまからお年寄りまで心から楽しんでいただけるエンタテインメントをお届けしています。世界中の人々に「楽しい時間」と「絆」を提供するという強い想いの下、玩具だけにとどまらず、飲食施設や様々なキャラクターなどを通して、これまでにないライフスタイルを提供し、新しい感動を体験していただいています。1991年の開業以来、常に革新し続けており、近年は大人と同じデジタルデバイスを子どもでも安全に扱える「ディズニーキャラクターズ マジカル・ミー・ポッド」が絶大な人気を博しているほか、3歳児でも楽しめる電動ドライバーを付属したDIYキット「アンパンマン くみたてDIY」シリーズ、レジンアクセサリー作りを、他業界でも使われている素材を用いることで安全なメイキングトイに進化させた「ぷにジェル」、世界中で大人気の子ブタのキャラクター「ペッパピッグ」の国内展開など、次々と楽しい時間と絆を創出するエンタテインメントを打ち出し、さらなる進化・成長を続けています。

### 【株式会社セガトイズ Web サイト】

http://www.segatoys.co.jp/

#### 【株式会社セガトイズ 会社概要】

■会社名: 株式会社セガトイズ (英文: SEGATOYS CO., LTD.)

■会社 URL: <a href="http://www.segatoys.co.jp/">http://www.segatoys.co.jp/</a>

## 《セガトイズお客様相談センター》

TEL 0570-057-080 (ナビダイヤル) 電話受付時間: 月 $\sim$ 金 10:00 $\sim$ 12:00、13:00 $\sim$ 17:00 (除く祝日)

※ 携帯、PHS、ケーブルテレビ等、NTT 回線以外のお電話からご利用の場合は、03-6831-8317